
Contacto

Teléfono 981080366
Fax 981080307
Correo Electrónico 
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCO001201800218.5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2018 a
las 15:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dacoruna.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una cabina de visualización con destino al departamento de Artes
Gráficas del IES Calvo Sotelo

Presupuesto base de licitación
Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.

Clasificación CPV
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Se trata de la única oferta presentada y cumple el pliego

Adjudicado

Adjudicatario

Sketch System, S.L.
NIF B15535271
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.dacoruna.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

A CORUÑA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/11/2018 a las 00:00 horas

Lugar

Servicio de Patrimonio y contratación

Dirección Postal

Avda Porto da Coruña, 2
(15003) A CORUÑA España

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se trata de la única oferta presentada y cumple el pliego
Fecha del Acuerdo 21/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/11/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Lugar

Dirección Postal

A CORUÑA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 19/11/2018 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYNgRNo%2BgiEuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003529885 |  2018-612656 | Wed, 26 Dec 2018 15:12:00:032 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30799537078749605023008997476901507298 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYNgRNo%2BgiEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

